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£ N\ MIRATOHET
KRYETARI

I PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER BASHKIN'E PATOS P"'T
2025

Fatio
PLANIVJETOR ASHY\" (ﬂ

N& zbatim te nenit 18 t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, Vendimit t& Késhillit
t& Ministarve nr. 108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil”
té Vendimit té¢ Késhillit Bashkiak nr. 83, daté 27.11.2024 “Mbi miratimin e nivelit t&
pagave t& Bashkisé, Institucioneve né vartési, Njésive Administrative dhe Funksioneve
t& Transferuara pér vitin 2025”7 dhe Vendimit t& Kryetarit t&¢ Bashkisé nr. 236 daté
10.12.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative t& Bashkisé Patos pér vitin 20257,
po paraqesim parashikimin pér planin e pranimit né shérbimin civil pér Bashkiné Patos
pér vitin 2025, si mé poshté:

L.

2.

Njé pozicion pune si Sekretar i Pérgjithshém, kategoria e lart€ drejtuese.

Njé pozicion pune si Specialist Finance né Drejtoringé e Financés, kategoria
ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist i Auditit n€ Sektorin e Auditit t&¢ Brendshém,
kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist i Rekrutimit dhe Mbajtjes s& Regjistrit t&
Personelit né Drejtoriné e Burimeve Njerézore dhe Legjislacionit, kategoria
ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist Jurist né Drejtoring€ e Burimeve Njerézore dhe
Legjislacionit, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist 1 Zhvillimit Bujqésor né Drejtorin€ e Zhvillimit
Ekonomik, Taksave dhe Mjedisit, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Shérbimeve né€ Drejtoriné e
Planifikimit Urban dhe Monitorimit t& Shérbimeve, kategoria e ulét drejtuese.

Njé pozicion pune si Specialist Urbanist dhe Lejeve né Drejtoriné e Planifikimit
Urban dhe Monitorimit t& Shérbimeve, kategoria ekzekutive.

Adresa: Lagjja “Naftetari”, Rruga “Unaza”, Patos



10.

11.

i 4

Njé pozicion pune si Specialist 1 Ryjetit Elektrik né Drejtoringé e Planifikimit
Urban dhe Monitorimit t€ Shérbimeve, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist i Monitorimit dhe Zbatimit t€ Investimeve né
Drejtoriné e Planifikimit Urban dhe Monitorimit té Shérbimeve, kategoria
ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist Projektues né Drejtoriné e Projekteve dhe
Emergjencave Civile, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Drejtor né Drejtoriné e Integrimit Europian dhe Informimit
Publik, kategoria e mesme drejtuese.

.Njé pozicion pune si Specialist i t&€ Ardhurave Vendore né Njésiné

Administrative Zharréz, kategoria ekzekutive.

DREJTORE
Juela Shpata

Adresa: Lagjja “Nalietari”, Rruga “Unaza”, Patos
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BASHKIA PATOS
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE LEGJISLACIONIT
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_ RELACION SHPJEGUES
MBI PLANIN VJETOR TE REKRUTIMIT NI SHiERBIMIN CIVIL PER VITIN
2025

KRYETARIT TE BASHKISE Z. FATION DURO

Drejtoria e Burimeve Njerézore ka detyrimin q& t& shpall listén e pranimit né& shérbimin
civil pér vitin 2025 brénda datés 29.02.2024, detyrim t& cilin e ka realizuar me shpalljen
nr. 620 prot., daté€ 27.02.2025.

Né& Bashkiné Patos pozicione t& shérbimit civil qé jané vakant dhe duhet qé t€ shpallen
pér rekrutim né shérbimin civil jang 13 (trembédhjeté) pozicione t€ cilat jan€ si mé
poshté:

1. Njé pozicion pune si Sekretar i Pérgjithshém, kategoria e lart€ drejtuese.

2. Njé pozicion pune si Specialist Finance né Drejtoriné e Financés, kategoria
ckzekutive.

3. Njé pozicion pune si Specialist i Auditit né Sektorin e Auditit t&€ Brendshém,
kategoria ekzekutive.

4. Njé& pozicion pune si Specialist 1 Rekrutimit dhe Mbajtjes s&¢ Regjistrit t&
Personelit né Drejtoriné e Burimeve Njerézore dhe Legjislacionit, kategoria
ekzekutive.

S. Njé pozicion pune si Specialist Jurist né Drejtoriné e Burimeve Njerézore dhe
Legjislacionit, kategoria ekzekutive.

6. Njé pozicion pune si Specialist i Zhvillimit Bujqésor né Drejtoriné e Zhvillimit
Ekonomik, Taksave dhe Mjedisit, kategoria ekzekutive.

7. Njé pozicion pune si Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Shérbimeve né€ Drejtoringé e
Planifikimit Urban dhe Monitorimit té Shérbimeve, kategoria e ulét drejtuese.

8. Njé& pozicion pune si Specialist Urbanist dhe Lejeve n€ Drejtoring e Planifikimit
Urban dhe Monitorimit té Shérbimeve, kategoria ekzekutive.

Adresa: Lagjja “Nalftetari”, Rruga “Unaza”, Patos



10.

Ll

12,

13,

Njé pozicion pune si Specialist i Rrjetit Elektrik né Drejtoriné e Planifikimit
Urban dhe Monitorimit t&€ Shérbimeve, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist i Monitorimit dhe Zbatimit té Investimeve né
Drejtoriné e Planifikimit Urban dhe Monitorimit t& Shérbimeve, kategoria
ekzekutive.

Njé pozicion pune si Specialist Projektues né Drejtoriné e Projekteve dhe
Emergjencave Civile, kategoria ekzekutive.

Njé pozicion pune si Drejtor né Drejtoriné e Integrimit Europian dhe Informimit
Publik, kategoria e mesme drejtuese.

Njé pozicion pune si Specialist i t& Ardhurave Vendore né Njésiné
Administrative Zharréz, kategoria ekzekutive.

Né bazé t€ pikés t& nenit 26 té ligjit nr. 152, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil”,
titullar1 1 institucionit ka t& drejté qé t& pérjashtoj nga kriteret e pérgjithshme 20% té
vendeve vakante dhe si rrjedhojé kemi té drejté gé té pérjashtojmé 3 pozicione vakante
nga kriteret e pérgjithshme.

Nga shpallajet e pozicioneve t€ lira t&€ punés né t& shkuarén, por edhe nga interesimi i
personave prané institucionit toné rezulton se profesionet té cilat kemi manggsi né
rekrutimin né& shérbimin civil éshté: Inxhinier Ndértimi.

Pér sa mé sipér propozoj qé 1 (njé€) pozicion gé mund t’i pérjashtojmé nga kriteret e
pérgjithshme t&€ ngritjes né detyré té éshté:

1. Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve né Drejtoriné e Planifikimit Urban dhe
Monitorimit t€ Shérbimeve, kategoria e ulét drejtuese.

DREJTORE
Juela Shpata

“Thes
V)

Adresa: Lagjja “Naftetari”, Rruga “Unaza”, Patos
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' f)
VENDIM

Nr. 24, date J1/00 1025

PEER HAPJEN E PROCEDURIS SE PRANIMIT NE KATEGORINE E ULET
PER KANDIDATE TE TJERE JASHTIE SHERBIMIT CIVIL PER VITIN 2025

Né bazé té pikés 4, té nenit 26, t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, 1 ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 83, daté 27.11.2024 “Mbi miratimin e nivelit t&
pagave té Bashkisé, Institucioneve né vartési, Njésive Administrative dhe Funksioneve
t¢ Transferuara pér vitin 2025”7 dhe Vendimit t& Kryetarit t&¢ Bashkisé nr. 236 daté
10.12.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative t& Bashkisé Patos pér vitin 20257,
pasi u njoha me propozimin e Drejtorisé s¢ Burimeve Njérézore;

VENDOSA:

. Pér vitin 2025 procedura e plotésimit t& pozicioneve t& lira t& kategorisé s& ulét
drejtuese pér té cilét 1évizja paralele &shté mbyllur pa fitues té jet€ e hapur edhe
pér kandidat té tjeré jashté shérbimit civil q& plotésojné kushtet dhe kérkesat pér
vendet e lira.

II. Pozicionet né té cilat mund t& konkurojné edhe kandidat jashté shérbimit civil
pér nivelin e ulét drejtues, t€ jeté si mé poshté:

1. Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve né Drejtoring e Planifikimit Urban dhe
Monitorimit t& Shérbimeve, kategoria e ulét drejtuese.
III. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Legjislacionit.

TV. Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.

Adresa: Lagjja “Naftetari”, Rruga “Unaza”, Patos






